АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.09.2021г.                                                                                              № 69

Об аннулировании адресов,

ошибочно внесенных в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,

изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением

Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221, разделом IV Правил

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь

Уставом Лебяженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации, ошибочно внесенных в

федеральную информационную адресную систему (ФИАС), согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Лебяженского

сельского  поселения                                                            М.М. Османов

Приложение

к постановлению №69

от «21» сентября 2021 г.

№

п/п

Кадастровый

номер

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в ГАР

Адрес Объекта

1 отсутствует ef39a15c-7eba-4a1b-

a56b-9696b6c26480

Российская Федерация, Волгоградская

область, муниципальный район

Камышинский, сельское поселение

Лебяженское, село Лебяжье, улица

Советская, дом 27з